Centralny rejestr uméw Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Zofii Natkowskiej w Wotominie —-KWIECIEN 2024

Lp.

Numer umowy

Data
rejestracji
umowy

Wykonawca

Przedmiot umowy

Data
zawarcia

Wartos¢
(kwota PLN
brutto)

Termin
rozpoczecia

Termin
zakonczenia

Uwagi
(informacja
o
aneksach)

13.

13/MBP/13/2024

08.04.2024

Urszula Zych

Autorskie warsztaty
migdzypokoleniowe z
wspotautorky ksigzki
"Etnogadki" oraz
spotkanie lokalnych Kot
Gospodyn Wiejskich
przy tworczosci ludowe;j
1 dziecigcej, w tym
inscenizacje wierszy,
piosenki ludowe i
konkurs na potrawe
kuchni regionalnej.

08.04.2024

10.500,00 zt

15.04.2024

28.08.2024

14.

14/MBP/14/2024

08.04.2024

Piotr Dudek

Zrealizowanie cyklu 9
warsztatow
rekodzielniczych, na
ktorych powstang
miedzy innymi zabawki
sensoryczne i gry, ktore
trafig do Kacika
Malucha w bibliotece
gtéwne;j 1 w filiach oraz
na wydanie broszury z
podstawami
szydetkowania.

08.04.2024

10.500,00 zt

15.04.2024

18.07.2024




15.

15/MBP/15/2024

11.04.2024

Wanda
Lipinska

Dziatania polegajace na
odkrywaniu bogactwa
tak Zagoscinca,
zbieraniu roslin
Iakowych i tworzenia z
nich bukietdéw, czytanie
poezji.

11.04.2024

3.500,00 zt

15.04.2024

28.08.2024

16.

16/MBP/16/2024

11.04.2024

Piotr Dudek

Wykonanie
dokumentacji
fotograficznej oraz
przygotowanie
broszury ze
schematami
wykonanych prac jako
materiat
powarsztatowy.

11.04.2024

Zgodnie z
umowa nr
14/MBP/14/
2024

11.04.2024

30.06.2024

17.

17/MBP/17/2024

15.04.2024

Matgorzata
Tarchato

Dzialania
merytoryczne i
obstuga zadania
,,KOLO TRADYCIL
Spotkanie Kot
Gospodyn Wiejskich
przy tworczosci ludowej
i dzieciecej”

15.04.2024

Zgodnie z
umowag nr
15/MBP/15/
2024

15.04.2024

28.08.2024




18. | 18/MBP/18/2024 | 15.04.2024 | Urszula Zych Dzialania 15.04.2024 | Zgodnie z 15.04.2024 | 28.08.2024
merytoryczne i umows nr
bstu dani 15/MBP/15/
0obSs1uga zadania 2024
,,KOLO TRADYCJI.
Spotkanie K6t
Gospodyn Wiejskich
przy tworczosci ludowej
1 dziecigcej”
19. | 19/MBP/19/2024 | 16.04.2024 | Paulina Klub Literackie 16.04.2024 | 1.000,00 zt | 16.04.2024 | 16.04.2024
Laczynska - Kaski- pokaz
Pietraszko

kulinarny z degustacja
stodkosci z ksigzek A.
Zakrzewskiej.




